
Ref. Y3

Controlo remoto vertical  RGB + CCT  3 zonas de  Mi Light.Permite-lhe ajustar de 
forma fácil e intuitiva a cor, a temperatura da cor e a luminosidade das suas luzes 
inteligentes.Compatível com os produtos Mi Boxer/Mi Light. Alcance até 30 
metros e design antiderrapante. 

Controlo remoto vertical - RGB + CCT - 3 zonas - RF 2.4Ghz - Mi Light

Datos del producto

Material

Uso Exterior

IP

Certificados

Garantia

Conectividade

Tipo de bateria

Controle de cor

Distancia de control

Comprimento

Largura

Altura

Cristal, Policarbonato

Não

IP20

CE, ROHS

5 anos

RF

3V (AAA * 2PCS)

RGB, CCT

30m

57 mm

44 mm

143 mm

Controle e regulador RGB 12-24V
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